
UCHWALA NR XLIII/422/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) , § l ust. 3 pkt 1,2 §2 ust. l Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.
z 2017 r. poz.649) oraz § 2 pkt 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015 r.
w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1113) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1września 2017 r. zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej
w Kole przy ul. Toruńskiej 68, 62-600 Koło nadając Szkole nazwę: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii
Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Toruńskiej 68, 62-600 Koło.

§ 2. W zakresie wynikającym z treści § l zmianie ulega Akt Założycielski Szkoły otrzymując brzmienie
określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2017r.

Id: 485 lB793-6045-45El-934E-27l 85B43EDA 1. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

DO UCHWALY NR XLIII/422/2017

RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 sierpnia 2017r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole

Nadrzędnym celem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole jest wspieranie
rozwoju wszystkich uczniów - zdrowych i niepełnosprawnych oraz zapewnianie im optymalnych
warunków do wszechstronnego rozwoju osobowości w bezpiecznym i przyjaznym środowisku,
rozbudzanie i rozwijanie indywidualnych zdolności twórczych uczniów. Prowadzona wieloletnia
działalność w zakresie realizacji nauczania w oddziałach integracyjnych na wszystkich poziomach
edukacyjnych, predysponuje do proponowanej zmiany nazwy szkoły oraz jest zgodna z
obowiązującym prawem oświatowym.

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole jest szkołą ogólnodostępną prowadzącą 7
oddziałów integracyjnych w których uczy się 25 uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia
specjalnego. Placówka dysponuje wysokokwalifikowaną kadrą pedagogiczną oraz posiada
architekturę dostosowaną do specjalnych potrzeb uczniów z niepełnosprawnością.
Proponowana niniejszą Uchwałą nazwa Szkoły jest zgodna z treścią § 1 ust. 3 pkt 1, §2 ust. 1
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) oraz § 2 pkt. 8
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie warunków
organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych,
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz. U. z 2015 r. poz.
1113)

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 4851B793-6045-45E 1-934E-27l 85B43EDA l. Uchwalony Strona l



II

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/422/2017

Rady Miejskiej w Kole

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR. 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W KOLE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 5c pkt l, art. 58 ust. l, ust.2a i ust. 6 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) w związku z § 21 ust. 7 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r., poz. 649) oraz

§ l.Uchwały Nr XLIII/422/20 17 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany
nazwy Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole

Akt Założycielski Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole
przy ul. Toruńskiej 68, 62-600 Koło

z dniem l września 2017 r. otrzymuje brzmienie

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi przy ul.
Toruńskiej 68, 62-600 Koło

Id: B7491720-E955-40D9-BB33-4F2537 AB7915. Uchwalony Strona l


